EDITAL 027/2023

PSE Nº. 002/2023

PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTÁGIO

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PARA
VAGAS DE ESTÁGIO NO MUNICÍPIO DE ASSIS CHATEAUBRIAND, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E

Art. 1º Convocar os candidatos classificados para as áreas abaixo relacionadas,

na qual, deverão comparecer ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura, no período
25/09/2023 a 29/09/2023, horário a partir de 08:00 as 11:30, das 13:30 as 17:00.

Os candidatos deverão entregar os seguintes documentos:

a) Cópia Legível do RG, CPF;
b) Cópia Legível do Comprovante de residência;
c) Comprovante de matrícula atualizado.
d) (Cópia) Carteira De Reservista (para o sexo masculino idade maior que 18 e inferior a 45 anos);
e) Comprovante de Votação, se maior de 18 anos (disponível em:
https://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral;
f) Comprovante de conta bancária SICREDI ou BANCO DO BRASIL, Poupança ou Corrente;
g) Foto ¾.

O não comparecimento no prazo pré-estabelecido implica na tácita aceitação da

desistência da vaga, bem como, de todos os direitos decorrentes de sua aprovação no Processo
Seletivo, sem posterior recurso.

RELAÇÃO DE CONVOCADOS

CANDIDATOS CURSO Nota Classificação

BRUNA KARINA DE OLIVEIRA PINTO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 99,12 1º

BRUNA THALIA DE SOUZA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 83,33 2º

CANDIDATOS CURSO Nota Classificação

EDNA DOS SANTOS DA SILVA ENFERMAGEM 77,83 1º

CANDIDATOS CURSO Nota Classificação

ARTHUR CONRADO DE ARRUDA ENSINO MÉDIO 89,71 1º

https://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral

LETÍCIA DE OLIVEIRA FERREIRA ENSINO MÉDIO 85,61 2º

WELDER DE ALCANTARA ROJA ENSINO MÉDIO 70,57 3º

GABRIELLY ALBANEZI SAMPAIO ENSINO MÉDIO 67,16 4º

CANDIDATOS CURSO Nota Classificação

LORENA EMANUELY TRINDADE FORMAÇÃO DE DOCENTES 70,25 1º

CANDIDATOS CURSO Nota Classificação

PÂMELA PRIMAKI ALBINO SARDI
LICENCIATURA / PÓS NA

ÁREA DA EDUCAÇÃO
98,8 1º

THAIS FERNANDA RIBEIRO DA SILVA
LICENCIATURA / PÓS NA

ÁREA DA EDUCAÇÃO
95,14 2º

VALDICE DIAS DOS SANTOS CALGARO
LICENCIATURA / PÓS NA

ÁREA DA EDUCAÇÃO
93 3º

THAISA ALVES AYRES
LICENCIATURA / PÓS NA

ÁREA DA EDUCAÇÃO
87,45 4º

SOLANGE CANTUARIO DA SILVA
LICENCIATURA / PÓS NA

ÁREA DA EDUCAÇÃO
84,16 5º

SUELI DE OLIVEIRA SILVERIO
LICENCIATURA / PÓS NA

ÁREA DA EDUCAÇÃO
83,55 6º

GABRIELY APARECIDA SOUZA DOS REIS
LICENCIATURA / PÓS NA

ÁREA DA EDUCAÇÃO
79 7º

LIVIA BIASI SILVA BEDULI
LICENCIATURA / PÓS NA

ÁREA DA EDUCAÇÃO
76,81 8º

MARIA IRENE MOURA
LICENCIATURA / PÓS NA

ÁREA DA EDUCAÇÃO
73,1 9º

CANDIDATOS CURSO Nota Classificação

ANA PAULA MENDES
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
74,2 1º

Assis Chateaubriand, 25 de setembro de 2023

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Adriana Miranda Teles de Souza
Presidente da Comissão

	R E S O L V E

		2023-09-25T11:50:56+0000